
 

NEMOCNICE STRAKONICE, a.s. 

Ing. Karel Matas
vedoucí technicko-provozního oddělení 
Tel.: +420 383 314 120
Mobil: +420 728 784 906
matas@nemst.cz

Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice
sekretariat@nemst.cz www.nemst.cz
(+420) 383 314 111 fax: 383 314 122
IČO: 26095181, DIČ: CZ 699005400 ID schránky: 86tfc8r
Banka: ČSOB Strakonice, č. ú. 199127585 / 0300
IBAN CZ 55 0300 0000 0001 9912 7585 SWIFT-CEKO CZ PP

 OBJEDNÁVKA

BRES spol. s r.o.
nám. Republiky 1 
61400 Brno

IČ: 29220289

Tel.:  
Email: reitknecht@bres.cz

VAŠE ZNAČKA NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE PLÁN UKONČENÍ VE STRAKONICÍCH
 24/TO/21 12.04.2024 01.09.2024

Strana 1 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Objednáváme u Vás: 

Dle CN ze dne 8.8.2024

reitknecht@bres.cz

 

Na základě Vaší poptávky Vám předkládám nabídku na zpracování projektové dokumentace
„Doplnění akumulátoru páry a další úpravy v nemocnici Strakonice“
Obsahem nabídky je zpracování projektové dokumentace, rozdělené na následující části:
1. Projekt akumulátoru páry v místnosti VS prádelna / jídelna včetně prověření možnosti
transportu, zajištění potrubního propojení s vyvíječem a parní soustavou.
2. Instalace nového zásobníku TUV v místnosti VS (výměna za starý, napojení do rozvodů).
3. Využití zbytkového tepla odluhu vyvíječe.
4. Změna vedení komínu od žehliče – vyřešit kolizi s atikou.
5. Zajištění odvodu tepla z prostoru kompresorovny se zajištěním přívodu vzduchu z neoslněné
fasády.
6. Nové propojení NN trafostanice a jídelny, Interny, budovy N.O.R.D. a budovy COP.
Dokumentace 1-5 bude zpracována jednostupňově - dokumentace pro provedení stavby
včetně výkazu výměr (RTS).
Dokumentace 6 bude zpracována v rozsahu PD pro územní řízení + výkaz výměr.
Součástí PD i zajištění veškerých inženýrských činností spojených s vedením nového propojení NN
(bod 6) v návaznosti na stavební úřad.
Dokumentace bude předána v 4 tištěných paré + elektronicky.
V ceně není zahrnut autorský dozor – pravidelná účast na stavbě na kontrolních dnech. (900 Kč/hod
– čistý čas na stavbě + 14 Kč/km cestovné).

1 Projekt akumulátoru páry 164000
2 Instalace nového zásobníku TUV 30000
3 Využití zbytkového tepla vyvíječe 50000
4 Změna vedení komínu od žehliče 10000
5 Zajištění odvodu tepla z kompresorovny 15000
6 Nové propojení NN trafostanice a jídelny, Interny, budovy N.O.R.D. a budovy COP.20000
Cena celkem bez DPH 289000

Cena bez DPH: 289 000,00 Kč
DPH 21%: 60 690,00 Kč
Cena včetně DPH: 349 690,00 Kč

 

Nemocnice Strakonice, a.s.
Tel.: 
Email:

PODLE ZÁKONA 340/2015 Sb. O REGISTRU SMLUV, KTERÝ NABYL ÚČINNOSTI 1.7.2016, ŽÁDÁME O ELEKTRONICKÉ POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY V
PŘÍPADĚ, ŽE HODNOTA OBJEDNÁVKY BEZ DPH PŘESÁHNE 50 000,-Kč. 

Vystavenou fakturu odešlete elektronicky na adresu faktury@nemst.cz. Vystavená faktury by měla obsahovat číslo objednávky, na základě
které byla vystavena. 

Akreditováno Spojenou akreditační komisí
Nejlepší nemocnice ČR dle HCI – top umístění
Czech Stability Award – AAA excelentní
ISO akreditace 15189 Centrálních laboratoří

Nemocnice Strakonice, a.s.
... nemocnice, které na Vás záleží!

Potvrzeno dodavatelem: 11.09.2024 10:44
11.09.2024 10:44:59 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 84.242.86.246
Strana 2 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Strana 3 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


